
  

UCHWAŁA NR XLII/417/24 

RADY MIASTA SEJNY 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sejny na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” oraz lit. „d” oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 89, art. 91 

ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270, poz. 1273, 

poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872); art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103, 

poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672, poz. 1717); oraz Uchwały Nr LXI/409/23  

Rady Miasta Sejny z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sejny na rok 2024 Rada 

Miasta Sejny uchwala, co następuje:  

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 43.314.162,00 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 29.081.662,00 zł, 

- majątkowe w wysokości 14.232.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 53.429.297,20 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 31.139.465,20 zł, 

- majątkowe w wysokości 22.289.832,00 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 10.115.135,20 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- emisji obligacji w kwocie 7.797.000,00 zł, 

- wolnymi środkami w kwocie 1.238.737,40 zł 

- pożyczką z WFOŚiGW w kwocie  260.162,60 zł 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 819.235,20. 

§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 11.079.735,20 oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 964.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 957



§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta Sejny 

Jolanta Beata Bagińska

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 957



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/417/24 

Rady Miasta Sejny 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Na w/w dochody składają się:  

1) dochody bieżące, w tym: 

- środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3) 

29.081.662,00 

0,00 

2) dochody majątkowe, w tym: 

- dochody ze sprzedaży majątku 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności, 

- środki otrzymane z rządowego Funduszu Polski Ład 

- środki z funduszu przeciwdziałania Covid-19 

14.232.500,00 

504.576,00 

4.822,00 

12.821.502,00 

901.600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 957



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/417/24 

Rady Miasta Sejny 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 535 100,00 819 235,20 2 354 335,20 

 40001  Dostarczanie ciepła 1 535 100,00 819 235,20 2 354 335,20 

  2970 Różne przelewy 1 505 000,00 802 850,50 2 307 850,50 

   Zlecone 1 505 000,00 802 850,50 2 307 850,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 100,00 4 000,00 34 100,00 

   Zlecone 30 100,00 4 000,00 34 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 500,00 3 500,00 

   Zlecone 0,00 3 500,00 3 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00 500,00 

   Zlecone 0,00 500,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00 

   Zlecone 0,00 7 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 330,00 1 330,00 

   Zlecone 0,00 1 330,00 1 330,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 54,70 54,70 

   Zlecone 0,00 54,70 54,70 

Razem: 52 610 062,00 819 235,20 53 429 297,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 957



Na w/w wydatki składają się: 

I. Wydatki bieżące, z tego: 31.139.465,20 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
     - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 

23.114.240,20 
12.514.368,70 
10.599.871,50 

II. 2) dotacje na zadania bieżące 4.056.855,00 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.418.340,00 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 0,00 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

6) obsługa długu 550.000,00 

III. Wydatki majątkowe, z tego: 22.289.832,00 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 22.289.832,00 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 0,00 

2) zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 957



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/417/24 

Rady Miasta Sejny 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  11 079 735,20 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 819 235,20 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 8 761 600,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 238 737,40 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 260 162,60 

Rozchody ogółem:  964 600,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 850 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 114 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 957



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/417/24 

Rady Miasta Sejny 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Objaśnienia 

Zmiany w planie wydatków – zwiększenie o kwotę 819.235,20 PLN 

Dział: 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – (+) 819.235,20 PLN 

Rozdział: 40001 – przypisanie po stronie wydatków środków przesłanych w 2023 roku do wypłaty  

w 2024 na realizację zadań wynikających z ustawy o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw – wypłaty rekompensat i wyrównań. 

Zmiany w planie przychodów – zwiększenie o kwotę 819.235,20 PLN 

Zwiększenie po stronie przychodów jako przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach środków 

przesłanych w 2023 roku do wypłaty w 2024 na realizację zadań wynikających z ustawy o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 

(rekompensaty i wyrównania). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 957


		2024-02-16T13:19:28+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




